

NFL HOLDING ApS

CVR-nr.: 28315864

Caroline Amalie Vej 123
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Nikolaj Friis Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NFL HOLDING ApS
Caroline Amalie Vej 123
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: nikolaj.kroeyer@gmail.com
CVR-nr: 28315864
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive investering indenfor IT- området samt anden beslægtet virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.071	-28.062
Resultat af ordinær primær drift		-6.071	-28.062
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-25.450
Andre finansielle indtægter		26	
Øvrige finansielle omkostninger		-31.642	-32.375
Ordinært resultat før skat		-37.687	-85.887
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.687	-85.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	1.000.000
Overført resultat		-152.087	-1.085.887
I alt		-37.687	-85.887

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		2.895.989	5.312.383
Omsætningsaktiver i alt		2.895.989	5.312.383
AKTIVER I ALT		2.895.989	5.312.383

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.701.589	4.219.883
Forslag til udbytte		114.400	1.000.000
Egenkapital i alt		2.895.989	5.299.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			12.500
Gældsforpligtelser i alt			12.500
PASSIVER I ALT		2.895.989	5.312.383

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0